

SGK Holding ApS

Rønne Alle 3, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 72 13 94

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Kenneth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SGK Holding ApS Rønne Alle 3 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 72 13 94 Stiftet: 10. oktober 2012 Hjemsted: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Hansen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Brøndbyvester VVS & Teknik A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.413 kr. mod -9.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -548.327 kr. mod -198.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.413	-9.225
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-555.469	-204.034
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.707	17.446
Andre finansielle indtægter	0	1.330
1 Øvrige finansielle omkostninger	-422	-935
Resultat før skat	-548.597	-195.418
Skat af årets resultat	270	-2.758
Årets resultat	-548.327	-198.176
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-548.327	-198.176
Disponeret i alt	-548.327	-198.176

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>461.576</u>	<u>1.017.045</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>461.576</u>	<u>1.017.045</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>461.576</u>	<u>1.017.045</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	539.294	557.291
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.416</u>	<u>50.196</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>543.710</u>	<u>607.487</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.388</u>	<u>19.379</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>611.098</u>	<u>626.866</u>
	Aktiver i alt	<u>1.072.674</u>	<u>1.643.911</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	984.924	1.533.250
Egenkapital i alt	<u>1.064.924</u>	<u>1.613.250</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.625
Anden gæld	0	23.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.750</u>	<u>30.661</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.750</u>	<u>30.661</u>
Passiver i alt	<u>1.072.674</u>	<u>1.643.911</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	422	935
	422	935
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	1.533.573	1.533.573
Kostpris 31. december 2017	1.533.573	1.533.573
Opskrivninger 1. januar 2017	-516.528	-312.494
Årets resultat	-555.469	-204.034
Opskrivninger 31. december 2017	-1.071.997	-516.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	461.576	1.017.045
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brøndbyvester VVS & Teknik A/S	Brøndby	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.533.251	1.731.426
Årets overførte overskud eller underskud	-548.327	-198.176
	984.924	1.533.250
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kationeret kr. 300.000 for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
